
COPIA 
 

OSPEDALE CIVICO S. CAMILLO DE’ LELLIS 
Via XXIV Maggio n. 3 

12025 DRONERO 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

N.   2 
 

    
OGGETTO: POSTO VACANTE IN PIANTA ORGANICA DAL 01.06 .2015 

ISTRUTTORE CONTABILE - CAT. C 

PROVVEDIMENTI                   

 
 
L’anno 2015 addì SEI del mese di FEBBRAIO alle ore 18.30 nella sede del Civico 
Ospedale   S. Camillo de’ Lellis.     
 
 
Previo esaurimento delle formalità prescritte vennero per oggi convocati i membri 
dell’Amministrazione di questo Ente. 
 
 
                                                                                                              
  PRESENTE    ASSENTE 

DEMARIA Sergio PRESIDENTE X       

ACCHIARDO 
Mariella 

VICE  PRESIDENTE X       

FORNERO 
Giuseppe 

AMMINISTRATORE       X 

OCCELLI Riccardo AMMINISTRATORE X       

MIGLIETTI Marco AMMINISTRATORE X       

AUDINO Patrizia AMMINISTRATORE       X   DIMISSIONARIA 

CAMPAGNO Silvio AMMINISTRATORE X       
 
 
Con l’assistenza del Segretario Signor ASTESANO Dr. Mauro 
 
Il Sig. DEMARIA Sergio nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’oggetto suindicato. 
 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 CONSIDERATO che: 
 

- la dipendente che verrà prossimamente collocata a riposo svolge all’interno 
dell’organico dell’Ente funzioni indispensabili ed infungibili nel settore contabile 
amministrativo; 

- in questi ultimi anni sono altresì notevolmente accresciute le incombenze ed i servizi 
da svolgere a parte degli uffici; 

 
 RITENUTO pertanto, sulla base di quanto sopra osservato, di dover assumere 
specifici provvedimenti atti a garantire, nell’ambito delle limitazioni di legge vigenti e delle 
risorse finanziarie disponibili, la dovuta continuità ai precitati servizi fondamentali ed 
indispensabili da erogare agli ospiti, ed in particolare: 
 

- dare pronto avvio ad una procedura di mobilità esterna volontaria tra enti pubblici per 
la sostituzione del posto che si renderà vacante con decorrenza 01.06.2015 
nell’organico dell’Ente a seguito del pensionamento della succitata dipendente; 

 
 
VISTO il D.Lgs. 30/03/2001 N. 165; 
 
VISTI i vigenti CCNL Regione Autonomie Locali; 

 
      ACQUISITI i pareri favorevoli e l’attestazione espressi dai responsabili dei servizi 
competenti ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D.L.vo 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.; 
  
      VISTO lo statuto dell’Ente; 
 
      CON votazione unanime e favorevole espressa in forma palese per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 

1) di richiamare la sopra esposta premessa a far parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 

 
2) di adottare tramite successivi ed appositi atti di questo Consiglio di Amministrazione e 

del Responsabile di Struttura compatibilmente con le vigenti limitazioni legislative in 
materia e con le disponibilità finanziarie dell’Ente, i seguenti specifici provvedimenti 
atti a garantire la dovuta continuità, efficacia ed efficienza ai servizi fondamenti ed 
indispensabili erogati agli ospiti: 

 
- avvio di procedura di mobilità esterna volontaria tra Enti Pubblici per la sostituzione 

del posto che si renderà vacante con decorrenza dal 01.06.2015 nell’organico 
dell’Ente a seguito del pensionamento della succitata dipendente; 

 
 
3) di trasmettere copia del presente provvedimento alle locali rappresentanze sindacali 

unitarie ed alle organizzazioni sindacali territoriali di categoria a titolo di informazione 
ai sensi dell’art. 7 del CCNL Regioni Autonomie Locali in data 23.12.1999 e s.m.i. e 
dell’art. 5 comma 2 del D.Lgs 165/2001  e s.m.i.; 

 
4) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile; 



Letto, approvato e sottoscritto. Firmati in originale. 
 

IL SEGRETARIO 
ASTESANO Dr. Mauro 

IL PRESIDENTE 
DEMARIA Sergio 

 
 

 
I Membri                   
 
 
- ACCHIARDO Mariella 
- OCCELLI Riccardo 
- MIGLIETTI Marco 
- CAMPAGNO Silvio 

 
 

Per copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 

IL SEGRETARIO 
ASTESANO Dr. Mauro 

 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Prot. N.  _______ 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio per 15 giorni             
consecutivi dal 
_________________________ 
                    Al 
_________________________ 
 
                         Opposizioni: 
 
 
         Lì, _________________________ 
 
 

IL SEGRETARIO 
F.to: MASILLO dr. Vincenzo  

 
 
 
   ESECUTIVITA’ OD APPROVAZIONE 
 
 
  


